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Bedduaya bel bağladılar

ABONE OL      

FETÖ’nün, farklı ülkelerde “ülke abisi” tarafından yapılan seanslarla Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a “aralıksız” beddua seansı yaptırdığı ortaya çıktı
Konya Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında 206'sı tutuklu 534 sanık hakkında hazırlanan iddianamede
örgütün, üyelerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a "aralıksız" beddua edilmesi için talimat
verdiği belirtildi.

BEDDUA NÖBETİ
Konya 9. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, etkin pişmanlık hükümlerinden
faydalanmak isteyen, örgütün bir dönem sözde "Rusya şehir imam yardımcılığı" ile "diyalog
sorumlusu" olarak görev yaptığı belirtilen Ü.Ö, FETÖ/PDY mensuplarının "beddua nöbeti" ile ilgili
bilgi verdi. İtirafçı Ü.Ö, ifadesinde, 17-25 Aralık'tan sonra Saint Petersburg'dayken beddua saatlerinde
belirlenen kitaplardan Cumhurbaşkanı ve hükümete aralıksız beddua edildiğini söyledi. Sohbet
faaliyetlerinde bulunan A.Ö'nün nasıl beddua edileceğini anlattığını belirten Ü.Ö, "Belirlenen dua
saatlerinde verilen sayfa aralıklarındaki duaları okumaya ikinci bir emre kadar devam edeceğimiz
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söylendi. Bu şekilde her gün aralıksız Cumhurbaşkanı'na ve mevcut hükümete beddualar edildi" diye
konuştu.

24 SAAT BEDDUA SEANSI YAPTILAR
Ü.Ö, beddua saatinin Fetullah Gülen'in talimatıyla örgüt mensupları tarafından günün 24 saati
yapıldığını, bu saatlerin bulunulan ülkeye göre "ülke abisi" tarafından ayarlandığını dile getirdi. Ü.Ö,
şu beyanlarda bulundu: Saint Petersburg'daki dua saatini ayarlayan A.Ö, bizlere ülke ağabeyinden
aldığı talimatla Saint-Peterburg saati ile 22.30-23.30 saatlerini dua saatimiz olarak bildirdi. Dua saati
bütün cemaat mensuplarını kapsıyordu ancak hükümet ve Cumhurbaşkanı hakkındaki beddua kısmı
cemaatin evli mensuplarına talimat olarak bildirildi.
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